
Z:\ORST\Ppo\0629p471.f17.docx 1 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 29.06.2017 № 471 
 

г. Ростов-на-Дону 

 

 

О создании некоммерческой организации  

«Региональный фонд развития промышленности Ростовской области» 

 

В соответствии с Областным законом от 20 октября 2015 г. № 418-ЗС 

«О промышленной политике в Ростовской области» Правительство Ростовской 

области п о с т а н о в л я е т : 

 

1. Создать некоммерческую организацию «Региональный фонд развития 

промышленности Ростовской области» в организационно-правовой форме фонда 

(далее – РФРП РО). 

2. Определить, что учредителем РФРП РО является Ростовская область. 

3. Установить, что полномочия и функции учредителя РФРП РО от имени 

Ростовской области выполняет Правительство Ростовской области. 

4. Определить форму участия Ростовской области в РФРП РО – 

имущественный взнос в виде субсидии в РФРП РО. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Губернатора Ростовской области Крупина В.А. 

 

 

 

Губернатор 

Ростовской области      В.Ю. Голубев 

 

 

 

Постановление вносит  

министерство промышленности и  

энергетики Ростовской области  


